
 
UCHWAŁA NR XLVII/452/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/368/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 5 lutego 2014 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porząd-

ku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/368/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie zarządze-

nia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 640) załącznik Nr 1 „Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie od-

padami komunalnymi” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Stankiewicz 
 

                                                      
1]

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 4331



Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta, miejsce zamieszkania 
1. Bełczna Barbara Kordyl, zam. Bełczna 
2. Bonin Adam Szulc, zam. Bonin 
3. Dobieszewo Stanisław Polny, zam. Dobieszewo 
4. Dalno Grażyna Mądraszek, zam. Dalno 
5. Grabowo Anna Sulejewska, zam. Byszewo 
6. Karwowo Jadwiga Malinkiewicz, zam. Karwowo 
7. Klępnica Marian Bobko, zam. Klępnica 
8. Łobżany Grzegorz Piotrowicz, zam. Łobżany 
9. Meszne Stanisław Suchodolski, zam. Zachełmie 
10. Poradz Helena Olejnik, zam. Poradz 
11. Prusinowo Stanisław Gęsicki, zam. Prusinowo 
12. Rożnowo Waldemar Lisik, zam. Rożnowo 
13. Suliszewice Lech Urbański, zam. Suliszewice 
14. Tarnowo Ryszard Wojewódka, zam. Tarnowo 
15. Unimie Zdzisław Zielonka, zam. Unimie 
16. Worowo Janina Malon, zam. Worowo 
17. Wysiedle Antoni Kużel, zam. Wysiedle 
18. Zagórzyce Stanisław Ochman, zam. Zagórzyce 
19. Zajezierze Alicja Diak, zam. Zajezierze 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/452/14
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 29 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4331


		2014-11-06T11:31:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




